2
2

Проект
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

администрации Новоселицкого муниципального округа

Ставропольского края

с. Новоселицкое

_____ 2025 г.                                                                                            № ____
О внесении изменений в перечень должностей муниципальной службы в администрации Новоселицкого муниципального округа Ставропольского края и ее органах (с правами юридического лица), при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие органов местного самоуправления Новоселицкого муниципального округа обязаны представлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, утвержденный постановлением администрации Новоселицкого муниципального округа Ставропольского края от 11 октября 2022 г. № 706
В соответствии с Федеральными законами от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», от 02 марта 2007 года №25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Законом Ставропольского края от 24 декабря 2007 года №78-кз «Об отдельных вопросах муниципальной службы в Ставропольском крае», Уставом Новоселицкого муниципального округа, администрация Новоселицкого муниципального округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Перечень должностей муниципальной службы в администрации Новоселицкого муниципального округа Ставропольского края и ее органах (с правами юридического лица), при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие органов местного самоуправления Новоселицкого муниципального округа обязаны представлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, утвержденный постановлением администрации Новоселицкого муниципального округа Ставропольского края от 11 октября 2022 г. № 706 «Об утверждении перечня должностей муниципальной службы в администрации Новоселицкого муниципального округа Ставропольского края и ее органах (с правами юридического лица), при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие органов местного самоуправления Новоселицкого муниципального округа обязаны представлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей» (в редакции постановления администрации Новоселицкого муниципального округа Ставропольского края от 27.01.2023 № 45, от 17.05.2024 № 284, от 06.03.2025 № 146), следующие изменения:
1.1. В пункте 4 абзац 15, 19 исключить.
2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Новоселицкого муниципального округа Ставропольского края Жижерину В.Ю.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).
Глава Новоселицкого

муниципального округа
Ставропольского края                                                                     Н.В. Брихачев